2024 年 6 月 30 日 40,000 元/年 已按合同支付

5 重庆佳润塑料包装

有限公司 涪陵榨菜集团 房屋及建筑物
2021 年 3 月 1 日-
2024 年 2 月 28 日

86,400 元/年 已按合同支付

6 四川省眉山西南制

罐有限公司 惠通食业 房屋及建筑物
2020年 1月 1日-

长期（非固定期限）
10,000 元/月 已按协议支付

集团公司及子公司作为承租方的情况：

序号 出租方 承租方 项目 租赁期限 租金 租金支付情况

1 重庆市涪陵电子商务

产业发展有限公司 桑田食客 房屋及建筑物 2021 年 8 月 1 日-

2024 年 7 月 31 日
43,092 元/季

度 已按合同支付

2 重庆市沪宁商业管理

有限公司
涪陵榨菜集

团 房屋及建筑物
2021 年 3 月 9 日-
2024 年 3 月 31 日

前两年：

1,833,804 元/年
第三年：

1,906,191 元/年

已按合同支付

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 30,000 30,000 0 0

券商理财产品 自有资金 75,000 75,000 0 0

银行理财产品 募集资金 130,000 130,000 0 0

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

券商理财产品 募集资金 220,000 190,000 0 0

合计 455,000 425,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,957,854 1.12%   2,988,481 3,750 2,992,231 12,950,085 1.12%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 9,957,854 1.12%   2,988,481 3,750 2,992,231 12,950,085 1.12%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 9,957,854 1.12%   2,988,481 3,750 2,992,231 12,950,085 1.12%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 877,672,168 98.88%   263,300,525 -3,750 263,296,775 1,140,968,943 98.88%

1、人民币普通股 877,672,168 98.88%   263,300,525 -3,750 263,296,775 1,140,968,943 98.88%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 887,630,022 100.00%   266,289,006 0 266,289,006 1,153,919,028 100.00%

股份变动的原因

本期股份变动是公司董事、高管股份变动以及实施了资本公积转增股本引起：

1.2023 年 4 月 12 日，公司董事、副总经理吴晓容女士通过二级市场购买公司股份 5,000 股，根据《公司法》《上

市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定：因上市公司公开或非公开发行股份、

实施股权激励计划，或因董事、监事和高级管理人员在二级市场购买、可转债转股、行权、协议受让等各种年内新增股

份，新增无限售条件股份当年可转让百分之二十五，新增有限售条件的股份计入次年可转让股份的计算基数，故吴晓容

女士本次所购股份 5,000 股其中 75%锁定，引起本期有限售条件股份增加 3,750 股、无限售条件股份减少 3,750 股。

2.2023 年 6 月 16 日，公司以 2022 年 12 月 31 日总股本 887,630,022 股为基数，以资本公积向全体股东每 10 股转

增 3 股，合计转增股本 266,289,006 股。

股份变动的批准情况

2023 年 3 月 23 日，公司召开第五届董事会第十二次会议，审议通过了《公司 2022 年度利润分配预案》，并同意提

交公司股东大会审议。

2023 年 4 月 21 日，公司召开 2022 年年度股东大会，《公司 2022 年度利润分配方案》获得出席股东大会的股东所